Sorteo del viernes, 8 de febrero de 2019.
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Recaudacion: 55.553.830,00 €. Destinado a premios: 27.776.915,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4+2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3 + 1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 8 de febrero, no han aparecido acertantes de Primera

Importe
premios de la
categoria

9.999.689,40 €

2.361.037,78 €

833.307,45 €

277.769,15 €

249.992,24 €

194.438,41 €

166.661,49 €

861.084,37 €

833.307,45 €

1.194.407,35 €

2.166.599,37 €

5.305.390,74 €

Categoria en Espafia.

Combinaciones
premiadas en
Europa

81

1.255

2.025

3.116

42.973

55.929

86.413

214.934

769.432

Combinaciones
premiadas en
Espafa

0

32

62

106

1.270

1.492

2471

6.351

20.890

Premio por
combinacién

63.248.942,30 €

590.259,40 €

138.884,50 €

3.429,20 €

199,10 €

96,00 €

53,40 €

20,00 €

14,80 €

13,80 €

10,00 €

6,80 €

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en ALEMANIA

Para el proximo viernes, 15 de febrero de 2019, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

