

## Sorteo del viernes, 8 de febrero de 2019.



Recaudación: 55.553.830,00 €. Destinado a premios: 27.776.915,00 €.

## Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 <sup>a</sup> (5 + 2)	9.999.689,40 €	1	0	63.248.942,30 €	10.000.000€
2ª (5 + 1)	2.361.037,78 €	4	0	590.259,40 €	0,00€
3 <sup>a</sup> (5)	833.307,45 €	6	0	138.884,50 €	0,00€
4ª (4 + 2)	277.769,15 €	81	1	3.429,20 €	0,00€
5 <sup>a</sup> (4 + 1)	249.992,24 €	1.255	32	199,10 €	0,00€
6 <sup>a</sup> (4)	194.438,41 €	2.025	62	96,00€	0,00 €
7 <sup>a</sup> (3 + 2)	166.661,49 €	3.116	106	53,40 €	0,00€
8 <sup>a</sup> (2 + 2)	861.084,37 €	42.973	1.270	20,00€	0,00€
9 <sup>a</sup> (3 + 1)	833.307,45 €	55.929	1.492	14,80 €	0,00 €
10 <sup>a</sup> (3)	1.194.407,35 €	86.413	2.471	13,80 €	0,00 €
11 <sup>a</sup> (1 + 2)	2.166.599,37 €	214.934	6.351	10,00€	0,00 €
12 <sup>a</sup> (2 + 1)	5.305.390,74 €	769.432	20.890	6,80 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 8 de febrero, no han aparecido acertantes de Primera Categoría en España.

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en ALEMANIA

Para el próximo viernes, 15 de febrero de 2019, el bote es de: 10.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web www.juegosonce.es.					